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Rada Miejska w Tarnowskich Górach 

 

Protokół nr XIIIi/2025 

XIII Sesja Rady Miejskiej odbyła się 12 lutego 2025 roku, w sali nr 40 w budynku Urzędu 

Miejskiego w Tarnowskich Górach przy ul. Sienkiewicza 2. Obrady rozpoczęto 12  lutego  

2025 o godz. 9:30, a zakończono o godz. 16:14 tego samego dnia. 

Obrady Rady Miejskiej były transmitowane w czasie rzeczywistym oraz zostały 

utrwalone za pomocą urządzeń rejestrujących dźwięk i obraz. Głosowanie imienne 

odbyło się przy użyciu systemu do głosowania.  

 

W posiedzeniu wzięło udział 22 Radnych. 

Obecni: 

1. Krzysztof Bergier 

2. Marek Breguła 

3. Jerzy Dziuk 

4. Aleksandra Garczarczyk – opuszczenie obrad powyżej 30 minut 

5. Łukasz Garus 

6. Dominik Gryc 

7. Justyna Kosmała 

8. Feliks Kowalski 

9. Aleksandra Król-Skowron 

10. Mariusz Kupny 

11. Zofia Lesiewicz 

12. Małgorzata Macioła 

13. Robert Mrozek 

14. Joanna Oleś 

15. Tomasz Olszewski 

16. Krzysztof Piasecki 

17. Beata Piegza 

18. Paweł Sienko 

19. Piotr Szczęsny 

20. Bartosz Śnietka  - nieobecny 

21. Dariusz Warda 

22. Janusz Wojewodzic 

23. Adrian Wolnik 
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1. Otwarcie obrad sesji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Tomasz Olszewski, otwarł XIII Sesję Rady Miejskiej w 

Tarnowskich Górach, przywitał obecnych oraz stwierdził prawomocność obrad.  

Załącznik: lista obecności Radnych. 

W obradach uczestniczyli również: 

- Burmistrz Miasta – Arkadiusz Czech, 

- Zastępca Burmistrza Miasta do spraw Gospodarczych – Bartosz Skawiński, 

- Skarbnik Miasta – Mariusz Konopka, 

- Sekretarz Miasta – Aleksandra Gajda, 

- Naczelnicy, Kierownicy oraz osoby zatrudnione na samodzielnych 

stanowiskach pracy w Urzędzie Miejskim, 

- Komendant Straży Miejskiej – Andrzej Hudy, 

- Komendant Powiatowy Policji w Tarnowskich Górach – Sławomir Bylicki, 

- Zastępca Naczelnika Wydziału Prewencji KPP w Tarnowskich Górach, 

- Zastępca Naczelnika Wydziału Ruchu Drogowego KPP w Tarnowskich 

Górach, 

- Mieszkaniec Miasta. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

1) Otwarcie obrad sesji. 

2) Przedstawienie porządku obrad. 

3) Przyjęcie protokołu z XII sesji Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w dniu 29   

stycznia 2025 r.  

4) Informacja Komendanta Powiatowego Policji w Tarnowskich Górach o stanie 

bezpieczeństwa i porządku publicznego. 

5) Informacja Komendanta Straży Miejskiej w Tarnowskich Górach o stanie 

bezpieczeństwa i porządku publicznego. 
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6) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Tarnowskie Góry na lata 2025-2033  

(Druk nr 125/2025). 

7) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie zmian w 

uchwale budżetowej na 2025 rok (Druk nr 126/2025). 

8) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie zmiany 

Uchwały Nr X/99/2024 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 28 

listopada 2024 r. w sprawie udzielenia przez Gminę Tarnowskie Góry zwolnień 

z podatku od nieruchomości stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną 

(Druk nr 127/2025). 

9) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie przyjęcia do 

realizacji przedsięwzięcia pod nazwą „Termomodernizacja budynku SP Nr 3 

przy ul. Wyspiańskiego 1 w Tarnowskich Górach” oraz złożenia wniosku o 

dofinansowanie (Druk nr 128/2025). 

10)  Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie nadania 

nazwy drodze wewnętrznej (Druk nr 129/2025).  

11)  Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie nadania 

nazwy drodze wewnętrznej (Druk nr 130/2025).  

12)  Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie nadania 

nazwy drodze wewnętrznej (Druk nr 131/2025). 

13)  Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie 

pozostawienia petycji bez rozpatrzenia (Druk nr 132/2025).  

14)  Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie wskazania 

nowego terminu rozpatrzenia skargi opatrzonej numerem OR.1511.1.2025 

(Druk nr 133/2025). 

15)  Projekt uchwały Rady Miejskiej w sprawie wskazania nowego terminu 

rozpatrzenia skargi opatrzonej numerem OR.1511.2.2025 (Druk nr 134/2025). 

16)  Część informacyjna Burmistrza Miasta. 

17)  Część informacyjna Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

18)  Zamknięcie obrad. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej – Tomasz Olszewski, zgłosił wniosek o wprowadzenie do 

porządku obrad:  

- Projektu uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

dotyczącego dofinansowania przedsięwzięcia pn. „Wykonanie kompleksowej oceny stanu 

środowiska oraz opracowanie projektu planu poprawy stanu środowiska na 

wielkoobszarowym terenie zdegradowanym – terenie Zakładów Chemicznych 

„Tarnowskie Góry” w Tarnowskich Górach. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Przewodniczący Rady Miejskiej – Tomasz Olszewski, 

- Radny – Łukasz Garus. 

 

Głosowano w sprawie:  

Wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska Rady 

Miejskiej w Tarnowskich Górach dotyczącego dofinansowania przedsięwzięcia pn. 

„Wykonanie kompleksowej oceny stanu środowiska oraz opracowanie projektu planu 

poprawy stanu środowiska na wielkoobszarowym terenie zdegradowanym – terenie 

Zakładów Chemicznych „Tarnowskie Góry” w Tarnowskich Górach. 

 

Wprowadzenie projektu uchwały w punkcie 6 porządku obrad. 

 

Wyniki głosowania 

Za: 12, Przeciw: 7, Wstrzymuję się: 3, Brak głosu: 0, Nieobecni: 1 

Wyniki imienne: 

Za (12) Jerzy Dziuk, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Mariusz Kupny, 

Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, Beata 

Piegza, Paweł Sienko, Dariusz Warda. 

Przeciw (7) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Łukasz Garus, Aleksandra Król-Skowron, 

Zofia Lesiewicz, Piotr Szczęsny, Janusz Wojewodzic. 

Wstrzymuję się (3) Aleksandra Garczarczyk, Joanna Oleś, Adrian Wolnik. 
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Nieobecni (1) Bartosz Śnietka. 

● Rada Miejska przyjęła wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu 

uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

dotyczącego dofinansowania przedsięwzięcia pn. „Wykonanie kompleksowej 

oceny stanu środowiska oraz opracowanie projektu planu poprawy stanu 

środowiska na wielkoobszarowym terenie zdegradowanym – terenie Zakładów 

Chemicznych „Tarnowskie Góry” w Tarnowskich Górach. 

 

Punkt został wprowadzony do porządku obrad w kolejności: 

6) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie przyjęcia stanowiska 

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach dotyczącego dofinansowania przedsięwzięcia pn. 

„Wykonanie kompleksowej oceny stanu środowiska oraz opracowanie projektu planu 

poprawy stanu środowiska na wielkoobszarowym terenie zdegradowanym – terenie 

Zakładów Chemicznych „Tarnowskie Góry” w Tarnowskich Górach. 

 

Głos zabrała: 

- Radna – Aleksandra Król-Skowron. 

 

3. Przyjęcie protokołu z XII sesji Rady Miejskiej w 

Tarnowskich Górach w dniu 29 stycznia 2025 r. 

 

Z przyczyn technicznych Przewodniczący Rady Miejskiej – Tomasz Olszewski ogłosił 5 

minut przerwy w obradach. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z XII sesji Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w dniu 29 stycznia 

2025 r. 

Wyniki głosowania 

Za: 22, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 1 
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Wyniki imienne: 

Za (22) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra Garczarczyk, Łukasz 

Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Aleksandra Król-Skowron, 

Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Joanna Oleś, 

Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Piotr Szczęsny, 

Dariusz Warda, Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

Nieobecni (1) Bartosz Śnietka. 

 

● Rada Miejska przyjęła protokół z XII sesji Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

w dniu 29 stycznia 2025 r. 

 

4. Informacja Komendanta Powiatowego Policji w 

Tarnowskich Górach o stanie bezpieczeństwa i 

porządku publicznego. 

5. Informacja Komendanta Straży Miejskiej w 

Tarnowskich Górach o stanie bezpieczeństwa i 

porządku publicznego. 

Sprawozdanie z działalności Komendy Powiatowej Policji w Tarnowskich Górach oraz 

informację o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie powiatu 

tarnogórskiego za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2024 roku przedstawił Komendant 

Powiatowy Policji – Sławomir Bylicki. 

Sprawozdanie dotyczące podejmowanych działań przez Straż Miejską w zakresie 

ochrony spokoju i porządku publicznego na terenie gminy Tarnowskie Góry w 2024 r. 

przedstawił Komendant Straży Miejskiej – Andrzej Hudy. 

 

W dyskusji wzięli udział: 
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- Radna – Aleksandra Król-Skowron, 

Radna – Aleksandra Król-Skowron poprosiła o odnotowanie w protokole uwagi 

dotyczącej kwestii formalnych, tj. zgodnie z obowiązującym Statutem po każdym 

punkcie powinna odbyć się dyskusja. Przewodniczący Rady Miejskiej połączył dwa 

punkty obrad przez co nie zauważył zgłoszenia Radnej (zgodnie z procedurą na 

tablecie), aby dyskusja odbyła się oddzielnie po każdym punkcie obrad. 

 

- Radny – Krzysztof Piasecki, 

- Komendant Powiatowy Policji – Sławomir Bylicki, 

- Komendant Straży Miejskiej – Andrzej Hudy, 

- Zastępca Burmistrza ds. Gospodarczych – Bartosz Skawiński, 

- Radna – Aleksandra Garczarczyk, 

- Radny – Piotr Szczęsny, 

- Radny – Adrian Wolnik, 

- Radny – Łukasz Garus, 

- Radny – Feliks Kowalski, 

- Burmistrz Miasta Tarnowskie Góry – Arkadiusz Czech, 

- Radny – Mariusz Kupny, 

- Radna – Zofia Lesiewicz, 

- Radny – Krzysztof Bergier, 

- Radny – Paweł Sienko, 

- Radny – Paweł Sienko - (Ad Vocem), 

- Radna – Zofia Lesiewicz - (Ad Vocem), 

- Przewodniczący Rady Miejskiej – Tomasz Olszewski. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Tomasz Olszewski ogłosił 15 minut przerwy w 

obradach. 

 

6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w sprawie przyjęcia stanowiska Rady Miejskiej 
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w Tarnowskich Górach dotyczącego dofinansowania 

przedsięwzięcia pn. „Wykonanie kompleksowej oceny 

stanu środowiska oraz opracowanie projektu planu 

poprawy stanu środowiska na wielkoobszarowym 

terenie zdegradowanym – terenie Zakładów 

Chemicznych „Tarnowskie Góry” w Tarnowskich 

Górach. 

Projekt uchwały omówił Przewodniczący Rady Miejskiej – Tomasz Olszewski. 

Projekt został pozytywnie zaopiniowany pod względem formalno-prawnym przez 

Burmistrza Miasta Tarnowskie Góry – Arkadiusza Czecha. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Radna – Aleksandra Król-Skowron, 

- Radny – Piotr Szczęsny, 

- Radny – Łukasz Garus, 

- Radny – Adrian Wolnik, 

- Radna – Zofia Lesiewicz, 

- Radny – Dariusz Warda, 

- Radny – Janusz Wojewodzic, 

- Radny – Paweł Sienko, 

- Przewodniczący Rady Miejskiej – Tomasz Olszewski, 

- Burmistrz Miasta Tarnowskie Góry – Arkadiusz Czech, 

- Zastępca Burmistrza ds. Gospodarczych – Bartosz Skawiński, 

- Pełnomocnik ds. Rozwoju Miasta Tarnowskie Góry – Jarosław Wasążnik, 

- Radna – Aleksandra Król-Skowron (Ad Vocem), 

- Radna – Zofia Lesiewicz (Ad Vocem), 

- Radny – Paweł Sienko  (Ad Vocem), 
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- Radny – Dariusz Warda. 

 

Radny – Dariusz Warda zgłosił wniosek o 5 minut przerwy w obradach w celu złożenia 

podpisów pod projektem uchwały przez Radnych, którzy nie mieli możliwości złożenia 

podpisu przed sesją. 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Tomasz Olszewski ogłosił 5 minut przerwy bez 

głosowania. 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Tomasz Olszewski zaproponował autopoprawkę do 

projektu uchwały przedyskutowaną z Radnymi. 

Wnioskodawcy nie wyrazili sprzeciwu co do wprowadzenia autopoprawki do projektu 

uchwały.  

 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie przyjęcia stanowiska 

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach dotyczącego dofinansowania przedsięwzięcia pn. 

„Wykonanie kompleksowej oceny stanu środowiska oraz opracowanie projektu planu 

poprawy stanu środowiska na wielkoobszarowym terenie zdegradowanym – terenie 

Zakładów Chemicznych „Tarnowskie Góry” w Tarnowskich Górach wraz z 

autopoprawką. 

Wyniki głosowania 

Za: 21, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 2 

Wyniki imienne: 

Za (21) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra Garczarczyk, Łukasz 

Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Aleksandra Król-Skowron, 

Zofia Lesiewicz, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, 

Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Piotr Szczęsny, Dariusz Warda, Janusz 

Wojewodzic, Adrian Wolnik. 
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Nieobecni (2) Mariusz Kupny, Bartosz Śnietka. 

 

● Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XIII/118/2025 w sprawie przyjęcia stanowiska 

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach dotyczącego dofinansowania 

przedsięwzięcia pn. „Wykonanie kompleksowej oceny stanu środowiska oraz 

opracowanie projektu planu poprawy stanu środowiska na wielkoobszarowym 

terenie zdegradowanym – terenie Zakładów Chemicznych „Tarnowskie Góry” w 

Tarnowskich Górach. 

 

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej miasta Tarnowskie Góry na lata 2025-2033 

(Druk nr 125/2025). 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 

2025 rok (Druk nr 126/2025). 

Projekty uchwał wraz z autopoprawką do projektu uchwały Druk nr 126 przedstawił 

Skarbnik Miasta – Mariusz Konopka.  

Projekty uchwał wraz z autopoprawką do projektu uchwały Druk nr 126 opiniowały:  

- Komisja Strategii, Rozwoju, Promocji, Turystyki i Środowiska – opinie pozytywne 

- Komisja Budżetowa – opinie pozytywne   

W dyskusji wzięli udział: 

- Radny – Dariusz Warda 
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Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej miasta Tarnowskie Góry na lata 2025-2033 (Druk nr 125/2025). 

Wyniki głosowania 

Za: 21, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 2 

Wyniki imienne: 

Za (21) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Łukasz Garus, Dominik Gryc, 

Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Aleksandra Król-Skowron, Mariusz Kupny, Zofia 

Lesiewicz, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, 

Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Piotr Szczęsny, Dariusz Warda, Janusz 

Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

Nieobecni (2) Aleksandra Garczarczyk, Bartosz Śnietka. 

 

● Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XIII/119/2025 w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej miasta Tarnowskie Góry na lata 2025-2033. 

 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej na 2025 rok (Druk nr 126/2025) wraz z autopoprawką. 

Wyniki głosowania 

Za: 21, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 2 

Wyniki imienne: 

Za (21) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Łukasz Garus, Dominik Gryc, 

Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Aleksandra Król-Skowron, Mariusz Kupny, Zofia 

Lesiewicz, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, 
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Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Piotr Szczęsny, Dariusz Warda, Janusz 

Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

Nieobecni (2) Aleksandra Garczarczyk, Bartosz Śnietka. 

● Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XIII/120/2025 w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej na 2025 rok. 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w sprawie zmiany Uchwały Nr X/99/2024 Rady 

Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 28 listopada 

2024 r. w sprawie udzielenia przez Gminę Tarnowskie 

Góry zwolnień z podatku od nieruchomości 

stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną (Druk nr 

127/2025). 

Projekt uchwały przedstawił Skarbnik Miasta – Mariusz Konopka.  

Projekt uchwały opiniowała   

- Komisja Budżetowa – opinia pozytywna   

Brak chętnych do dyskusji. 

 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie zmiany Uchwały Nr 

X/99/2024 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie 

udzielenia przez Gminę Tarnowskie Góry zwolnień z podatku od nieruchomości 

stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną (Druk nr 127/2025). 

Wyniki głosowania 
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Za: 21, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 2 

Wyniki imienne: 

Za (21) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Łukasz Garus, Dominik Gryc, 

Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Aleksandra Król-Skowron, Mariusz Kupny, Zofia 

Lesiewicz, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, 

Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Piotr Szczęsny, Dariusz Warda, Janusz 

Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

Nieobecni (2) Aleksandra Garczarczyk, Bartosz Śnietka. 

 

● Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XIII/121/2025 w sprawie zmiany Uchwały Nr 

X/99/2024 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 28 listopada 2024 r. w 

sprawie udzielenia przez Gminę Tarnowskie Góry zwolnień z podatku od 

nieruchomości stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną. 

 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w sprawie przyjęcia do realizacji 

przedsięwzięcia pod nazwą „Termomodernizacja 

budynku SP Nr 3 przy ul. Wyspiańskiego 1 w 

Tarnowskich Górach” oraz złożenia wniosku o 

dofinansowanie (Druk nr 128/2025). 

Projekt uchwały przedstawił Pełnomocnik ds. Rozwoju Miasta Tarnowskie Góry – 

Jarosław Wasążnik.  

Projekt uchwały opiniowały:  

- Komisja Strategii, Rozwoju, Promocji, Turystyki i Środowiska – opinia pozytywna 

- Komisja Budżetowa – opinia pozytywna   
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Brak chętnych do dyskusji. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie przyjęcia do realizacji 

przedsięwzięcia pod nazwą „Termomodernizacja budynku SP Nr 3 przy ul.  

Wyspiańskiego 1 w Tarnowskich Górach” oraz złożenia wniosku o dofinansowanie (Druk 

nr 128/2025). 

Wyniki głosowania 

Za: 21, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 2 

Wyniki imienne: 

Za (21) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Łukasz Garus, Dominik Gryc, 

Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Aleksandra Król-Skowron, Mariusz Kupny, Zofia 

Lesiewicz, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, 

Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Piotr Szczęsny, Dariusz Warda, Janusz 

Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

Nieobecni (2) Aleksandra Garczarczyk, Bartosz Śnietka. 

 

● Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XIII/122/2025 w sprawie przyjęcia do realizacji 

przedsięwzięcia pod nazwą „Termomodernizacja budynku SP Nr 3 przy ul. 

Wyspiańskiego 1 w Tarnowskich Górach” oraz złożenia wniosku o 

dofinansowanie. 
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11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

(Druk nr 129/2025). 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

(Druk nr 130/2025). 

13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

(Druk nr 131/2025). 

Projekty uchwał przedstawiła Naczelnik Wydziału Urbanistyki i Mienia – Beata 

Czarnecka.  

Projekty uchwał opiniowała   

- Komisja Mienia Komunalnego – opinie pozytywne   

Brak chętnych do dyskusji. 

 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie nadania nazwy drodze 

wewnętrznej (Druk nr 129/2025). 

Wyniki głosowania 

Za: 21, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 2 

Wyniki imienne: 
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Za (21) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Łukasz Garus, Dominik Gryc, 

Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Aleksandra Król-Skowron, Mariusz Kupny, Zofia 

Lesiewicz, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, 

Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Piotr Szczęsny, Dariusz Warda, Janusz 

Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

Nieobecni (2) Aleksandra Garczarczyk, Bartosz Śnietka. 

 

● Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XIII/123/2025 w sprawie nadania nazwy drodze 

wewnętrznej. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie nadania nazwy drodze 

wewnętrznej (Druk nr 130/2025). 

Wyniki głosowania 

Za: 21, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 2 

Wyniki imienne: 

Za (21) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Łukasz Garus, Dominik Gryc, 

Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Aleksandra Król-Skowron, Mariusz Kupny, Zofia 

Lesiewicz, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, 

Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Piotr Szczęsny, Dariusz Warda, Janusz 

Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

Nieobecni (2) Aleksandra Garczarczyk, Bartosz Śnietka. 

 

● Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XIII/124/2025 w sprawie nadania nazwy drodze 

wewnętrznej. 

 

Głosowano w sprawie: 
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Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie nadania nazwy drodze 

wewnętrznej (Druk nr 131/2025). 

Wyniki głosowania 

Za: 21, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 2 

Wyniki imienne: 

Za (21) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Łukasz Garus, Dominik Gryc, 

Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Aleksandra Król-Skowron, Mariusz Kupny, Zofia 

Lesiewicz, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, 

Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Piotr Szczęsny, Dariusz Warda, Janusz 

Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

Nieobecni (2) Aleksandra Garczarczyk, Bartosz Śnietka. 

 

● Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XIII/125/2025 w sprawie nadania nazwy drodze 

wewnętrznej. 

 

14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w sprawie pozostawienia petycji bez 

rozpatrzenia (Druk nr 132/2025). 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – 

Dariusz Warda 

 

Projekt został pozytywnie zaopiniowany pod względem formalno-prawnym przez 

Burmistrza Miasta Tarnowskie Góry – Arkadiusza Czecha. 

Projekt uchwały opiniowała   

- Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Prawnego – opinia pozytywna   

Brak chętnych do dyskusji. 
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Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie pozostawienia petycji 

bez rozpatrzenia (Druk nr 132/2025). 

Wyniki głosowania 

Za: 21, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 2 

Wyniki imienne: 

Za (21) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Łukasz Garus, Dominik Gryc, 

Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Aleksandra Król-Skowron, Mariusz Kupny, Zofia 

Lesiewicz, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, 

Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Piotr Szczęsny, Dariusz Warda, Janusz 

Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

Nieobecni (2) Aleksandra Garczarczyk, Bartosz Śnietka. 

 

● Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XIII/126/2025 w sprawie pozostawienia petycji 

bez rozpatrzenia. 

 

15. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w sprawie wskazania nowego terminu 

rozpatrzenia skargi opatrzonej numerem 

OR.1511.1.2025 (Druk nr 133/2025). 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – 

Dariusz Warda 

 

Projekt został pozytywnie zaopiniowany pod względem formalno-prawnym przez 

Burmistrza Miasta Tarnowskie Góry – Arkadiusza Czecha. 

Projekt uchwały opiniowała   
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- Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Prawnego – opinia pozytywna   

Brak chętnych do dyskusji. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie wskazania nowego 

terminu rozpatrzenia skargi opatrzonej numerem OR.1511.1.2025 (Druk nr 133/2025). 

Wyniki głosowania 

Za: 20, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 3 

Wyniki imienne: 

Za (20) Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Łukasz Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, 

Feliks Kowalski, Aleksandra Król-Skowron, Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, Małgorzata 

Macioła, Robert Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, Beata 

Piegza, Paweł Sienko, Piotr Szczęsny, Dariusz Warda, Janusz Wojewodzic, Adrian 

Wolnik. 

Nieobecni (3) Krzysztof Bergier, Aleksandra Garczarczyk, Bartosz Śnietka. 

 

● Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XIII/127/2025 w sprawie wskazania nowego 

terminu rozpatrzenia skargi opatrzonej numerem OR.1511.1.2025. 

 

16. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w sprawie wskazania nowego terminu 

rozpatrzenia skargi opatrzonej numerem 

OR.1511.2.2025 (Druk nr 134/2025). 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – 

Dariusz Warda 
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Projekt został pozytywnie zaopiniowany pod względem formalno-prawnym przez 

Burmistrza Miasta Tarnowskie Góry – Arkadiusza Czecha. 

Projekt uchwały opiniowała   

- Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Prawnego – opinia pozytywna   

Brak chętnych do dyskusji. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie wskazania nowego 

terminu rozpatrzenia skargi opatrzonej numerem OR.1511.2.2025 (Druk nr 134/2025). 

Wyniki głosowania 

Za: 21, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 2 

Wyniki imienne: 

Za (21) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Łukasz Garus, Dominik Gryc, 

Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Aleksandra Król-Skowron, Mariusz Kupny, Zofia 

Lesiewicz, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, 

Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Piotr Szczęsny, Dariusz Warda, Janusz 

Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

Nieobecni (2) Aleksandra Garczarczyk, Bartosz Śnietka. 

 

● Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XIII/128/2025 w sprawie wskazania nowego 

terminu rozpatrzenia skargi opatrzonej numerem OR.1511.2.2025. 

 

17. Część informacyjna Burmistrza Miasta. 

Głos zabrali: 

- Burmistrz Miasta Tarnowskie Góry – Arkadiusz Czech, 

- Zastępca Burmistrza ds. Gospodarczych – Bartosz Skawiński. 
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18. Część informacyjna Przewodniczącego Rady 

Miejskiej. 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej – Tomasz Olszewski. 

 

19. Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Tomasz Olszewski zamknął obrady XIII sesji Rady 

Miejskiej. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

    

  /-/  Tomasz Olszewski 

 

 

Przygotowała: Sylwia Ludwik 

 
i XIII to cyfra 13 zapisana cyframi rzymskimi. 

 


